- ga/u&tiLwacwwaiti a04,dado

CO
CM! Ofício n° 108/2017

Assunto: Envia Informação

Ibitinga, 08 de fevereiro de 2017.

Recebo

Data: t3 I 	 I

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Informo que o Projeto de Lei Complementar n° 026/2016, protocolado nesta

Casa de Leis sob o n° 27/2016 foi retirado e está sendo arquivado conforme solicitado

através do Ofício n° 123/17.

Na oportunidade, renovo - lhe protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

AN 	 AL AL ES DE MIRA
Presidente,

A Sua Excelência a Senhora
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 Dila

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1